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
 SU: 2 WR, 40-50 M², MZ <400, 2, 21-22. BEZIRK                       E-MAIL: MOELZER@AUFTAKT-GMBH.AT

4., WALTERGASSE 5 BI: 4 WR, 73 M², MZ 619, VZ, K, BD, WC, FW TEL.: 0699/10102787
 SU: 4 WR, KEIN EG, LIFT, BEZIRK EGAL                                                                    E-MAIL: A.ESDEM@GMX.AT

9., GUSSENBAUERGASSE 5-7 BI: 3 WR, 84 M², MZ 588, VZ, AR, K, DU, WC, FW TEL.: 0699/10559551
 SU: 3-4 WR, TR, G, RH, 9, 17-19, 21-22. BEZIRK

9. BEZIRK

3. BEZIRK

Wohnungstausch.
2. – 9. Bezirk

HINWEISE UND ABKÜRZUNGEN

Bitte beachten Sie: Die Angaben der InserentInnen wurden von Wiener Wohnen noch nicht
überprüft.
Die angeführten Mietzinsen (inkl. Betriebskosten und USt.) werden sich (z.B. durch Richtwertan-
passung) etwas erhöhen.

AR = Abstellraum
BD = Badezimmer
Bez = Bezirk
BF = Barrierefrei
BI = Ich biete
BK = Balkon
BW = Badewanne

RL = Ruhelage
SU = Ich suche
TR = Terrasse
VZ = Vorzimmer
WK = Wohnküche
WR = Wohnräume
ZH = Zentralheizung

GH = Gasheizung
K = Küche
KN = Kochnische
LG = Loggia
MZ = Mietzins 
(inkl. Betriebskosten)
RH = Reihenhaus

DG = Dachgeschoss 
DU = Dusche
EG = Erdgeschoss
FB = Finanzierungs-  
 beitrag
FW = Fernwärme
G = Mieter-Garten

4. BEZIRK
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10., DAMPFGASSE 18-20 BI: 3 WR, 73 M², MZ 520, VZ, K, BD, WC, FW, LG, RL TEL.: 0676/4280579
 SU: 4-5 WR, LIFT, KEIN DG, BEZIRK EGAL                                          E-MAIL: ISHAELSAYED@YAHOO.COM

10., DIESELGASSE 11-17 BI: 1 WR, 42 M², MZ 460, VZ, AR, K, DU, WC, FW, RL TEL.: 0664/3031675
 SU: 2 WR, BK, KELLER, 10-12, 13-17. BEZIRK                                      E-MAIL: MICIKA0107@HOTMAIL.COM

10., FRIESENPLATZ 1-2 BI: 1 WR, 33 M², MZ 326, VZ, K, BD, WC, FW TEL.: 0676/4920286
 SU: 2 WR, KEIN EG, LIFT, BK, RL, WC EXTRA, 10-12. BEZ.         E-MAIL: SLAVICA.MEMISEVIC@GMX.AT

10., GUSSRIEGELSTRASSE 51-59 BI: 1 WR, 27 M², MZ 230, VZ, K, DU, WC, FW TEL.: 0660/6218626
 SU: 2 WR, LIFT, 2-3. OG, 2, 4. BEZIRK             

10., LAXENBURGER STR. 49-57 BI: 3 WR, 62 M², MZ 615, VZ, K, DU, WC, FW TEL.: 0660/5533827
 SU: 3 WR, BK, 10, 12. BEZIRK                                                             E-MAIL: GUMUSBADEGUL1@GMAIL.COM

10., NEILREICHGASSE 105 BI: 1 WR, 35 M², MZ 285, K, DU, WC, FW, RL TEL.: 0676/7760047
 SU: 2 WR, K, WC, BD, LIFT, FW, 10. BEZIRK                                                E-MAIL: R.BEBAWY@YAHOO.COM

10., SALIGERGASSE 6-16 BI: 3 WR, 66 M², MZ 450, VZ, AR, K, DU, WC, GH, BK, RL TEL.: 0664/1061461
 SU: 3 WR, RH, PER-ALBIN-HANSSON ANLAGE, 10. BEZIRK            E-MAIL: M.MAIER@HOTMAIL.COM

10., WENDSTATTGASSE 10 BI: 4 WR, 94 M², MZ 968, VZ, K, BD, DU, WC, FW, BK TEL.: 0676/3790214
 SU: 3 WR, LIFT, 10. BEZIRK                                                                            E-MAIL: EEMADREZH@GMAIL.COM

11., AM HOFGARTEL 8-10 BI: 4 WR, 105 M², MZ 623, VZ, K, BD, WC, FW, TR, LG TEL.: 0660/2916610
 SU: 5-6 WR, LIFT, BK, BEZIRK EGAL                                               E-MAIL: ALSHARBAJY77M@GMAIL.COM

11., FUCHSRÖHRENSTR. 22-30 BI: 1 WR, 36 M², MZ 430, VZ, AR, K, DU, WC, RL TEL.: 0660/2244622
 SU: 1 WR, 20. BEZIRK                                                                                                          E-MAIL: WIEN21@MAIL.RU

11., LUZEGASSE 2-4 BI: 3 WR, 79 M², MZ 800, AR, K, BD, WC, FW, BK TEL.: 0681/10872514
 SU: 3 WR, MIT LIFT(AUSSER 1.OG), BK/LG, BEZIRK EGAL          E-MAIL: AYANASARVAN@GMAIL.COM

12., AM FUCHSENFELD 1-3 BI: 2 WR, 68 M², MZ 650, VZ, AR, K, DU, WC, FW, RL TEL.: 0681/84315663
 SU: 2 WR, LIFT, KEIN EG, 15, 18-19. BEZIRK                                             E-MAIL: PACHSOFIJA@GMAIL.COM

12., AM SCHÖPFWERK 29 BI: 3 WR, 92 M², MZ 640, VZ, K, BD, DU, WC, LG, FW TEL.: 0676/4682350
 SU: 4-5WR,LIFT,AR,BK/LG/TR,MZ<900,7,10,12,14-17,23.BEZ             

12., AM SCHÖPFWERK 29 BI: 3 WR, 85 M², MZ 630, VZ, K, BD, DU, WC. FW, TR TEL.: 0667/7723676
 SU: 2 WR, BK, AR, LIFT, 12-13, 15, 23. BEZIRK                                  E-MAIL: DRAGAN.BELIC@HOTMAIL.DE
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

19., GRINZINGER STRASSE 123-131 BI: 1 WR, 28 M², MZ 260, K, DU, WC, FW, BK TEL.: 0670/4045157
 SU: 2 WR, HELL, LIFT, 11, 20. BEZIRK  E-MAIL: AAISHA151@HOTMAIL.COM

19., GRINZINGER STRASSE 54 BI: 1 WR, 27 M², MZ 200, VZ, K, BD, WC, GH, RL TEL.: 0664/6377486
 SU: 1 WR, MZ BIS 280, 12-19, 22, 23. BEZIRK 

19., GRINZINGER STRASSE 54 BI: 2 WR, 47 M², MZ 450, VZ, K, BD, DU, WC, GH TEL.: -
 SU: 2-3 WR, LIFT, BK, 19-22. BEZIRK                                                    E-MAIL: K.KAKHIDZE@HOTMAIL.COM

19., HEILIGENSTÄDTER STR. 82-92 BI:2 WR, 48 M², MZ 326, VZ, AR, K, DU, WC, FW, RL TEL.: 0670/7033117
 SU: 2-3 WR, NUR EG, G, BEZIRK EGAL             

19., WEINBERGGASSE 17 BI: 3 WR, 65 M², MZ 582, VZ, K, BD, DU, WC, FW, RL TEL.: 0660/1237553
 SU: 1-2 WR, MZ <400, KEIN EG, 1-9, 15-16, 20. BEZIRK                           E-MAIL: E.M1@GMX.NET

20., BRIGITTAPLATZ 1-2 BI: 3 WR, 63M², MZ 650, VZ, AR, KN, DU, WC, FW, BK TEL.: 0660/6091591
 SU: 4 WR, BEZIRK EGAL                                                                    E-MAIL: BASEL.ALNAGM@HOTMAIL.COM

20., ENGERTHSTRASSE 99-109 BI: 3 WR, 76 M², MZ 400, VZ, K, BD, WC, GH, RL TEL.: 0699/10025655
 SU: 2-3 WR, KEIN EG, BK, FW, 21. BEZIRK             

Wohnungstausch.
16. – 20. Bezirk

17. BEZIRK

19. BEZIRK

20. BEZIRK
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20., FRIEDRICH-ENGELS-PLATZ 9 BI: 3 WR, 52 M², MZ 445, VZ, K, DU, WC, FW TEL.: 0699/11493956
 SU: 4 WR, RL, LIFT, BK, 11, 20. BEZIRK                                     E-MAIL: MEHMETYILDIZ6689@GMAIL.COM

20., FRIEDRICH-ENGELS-PLATZ 9 BI: 2 WR, 43 M², MZ 430, VZ, K, BD, DU, WC, FW TEL.: 0660/7362503
 SU: 3-6 WR, AB 1. OG, DG, BK, 20-22. BEZIRK            E-MAIL: ANDRE-BRIN@GMX.AT

20., KAPAUNPLATZ 7 BI: 1 WR, 42 M², MZ 430, VZ, KN, D, WC, FW TEL.: 0676/4337060
 SU: 1-2 WR, RL, BW, LIFT, FW, >40 M², 18-19, 21. BEZ.           E-MAIL: TAMARA_GODA@HOTMAIL.COM

20., PAPPENHEIMGASSE 24-28 BI: 1 WR, 29 M², MZ 260, VZ, K, BD, WC, FW, BK TEL.: 0660/8369676
 SU: 1-2 WR, KEIN EG, FW, RL, > 35 M², BEZIRK EGAL                              E-MAIL: JOHANNES.S1@GMX.AT

20., WALLENSTEINSTRASSE 68-72 BI: 1 WR, 34 M², MZ 286, K, BD, WC, GH TEL.: 0650/8521944
 SU: 2 WR, KEIN EG, LIFT, FW, 2, 9, 20-21. BEZIRK             

21., AUTOKADERSTRASSE 3-7 BI: 3 WR, 64 M², MZ 745, VZ, K, BD, WC, LG, BK, RL TEL.: 0676/3162737
 SU: 3-4 WR, RH, G, 21-22. BEZIRK                                          E-MAIL: BRAUNSEIS.MANUELA@GMAIL.COM

21., BRÜNNER STRASSE 108-110 BI: 3 WR, 63 M², MZ 650, BD, WC, FW TEL.: 0676/3031278
 SU: 4 WR, LIFT, BK, 21. BEZIRK                                                                            E-MAIL: ESHAK60@GMAIL.COM

21., BRÜNNER STRASSE 130-134 BI: 1 WR, 40 M², MZ 330, VZ, KN, DU, WC, FW TEL.: -
 SU: 2 WR, LIFT, BK, KAISERMÜHLEN, 22. BEZIRK                        E-MAIL: JOSEFFALK1963@GMAIL.COM

21., BRÜNNER STRASSE 34-38 BI: 1 WR, 33 M², MZ 350, VZ, K, BD, WC, FW TEL.: 0664/1953749
 SU: 2-3  WR, LIFT, BK, LG,  19-22. BEZIRK        E-MAIL: MOHAMED_ABOSHAWAREB@HOTMAIL.COM

21., DODERERGASSE 2-4 BI: 3 WR, 68 M², MZ 750, VZ, K, BD, WC, FW, BK, RL TEL.: 0676/3800262
 SU: 3-4 WR, LIFT, BK/TR, 21, 22. BEZIRK    E-MAIL: CEMSANCI16@GMAIL.COM

Wohnungstausch.
20. – 21. Bezirk

21. BEZIRK

HINWEISE UND ABKÜRZUNGEN

Bitte beachten Sie: Die Angaben der InserentInnen wurden von Wiener Wohnen noch nicht überprüft.
Die angeführten Mietzinsen (inkl. Betriebskosten und USt.) werden sich (z.B. durch Richtwertanpassung) etwas erhöhen.

AR = Abstellraum
BD = Badezimmer
Bez = Bezirk
BF = Barrierefrei
BI = Ich biete
BK = Balkon
BW = Badewanne

RL = Ruhelage
SU = Ich suche
TR = Terrasse
VZ = Vorzimmer
WK = Wohnküche
WR = Wohnräume
ZH = Zentralheizung

GH = Gasheizung
K = Küche
KN = Kochnische
LG = Loggia
MZ = Mietzins 
(inkl. Betriebskosten)
RH = Reihenhaus

DG = Dachgeschoss 
DU = Dusche
EG = Erdgeschoss
FB = Finanzierungs-  
 beitrag
FW = Fernwärme
G = Mieter-Garten
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Wohnungstausch.
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